d. Mewujudkan amalan-amalan Islam dalam kehidupan pribadi, keluarga dan

masyarakat.
91

J. Struktur pengurus / Nadzir

Struktur Organisasi lembaga Cabang Muhammadiyah Bengkulu IV

Lampiran Surat Keputusan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Bengkulu IV

Nomor : 01/KEP//IV.0/B/2016

Tanggal : 01 Dzulhijjah 1437H/03 September 2016 M.

Tentang : Susunan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Bengkulu IV Periode

2015-2020

SUSUNAN PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH BENGKULU IV

DAERAH KOTA BENGKULU

PERIODE 2015-2020

Tabel. 1

N

O

NAMA NBM JABATAN

1 M. Rasyad 56560

8

Ketua

2 Amin Yahya MF,

S.Pd.

78505

5

Wakil Ketua

Dasar dan Menengah

1

2

H. Wahidin, BA 93424

3

Ketua Majlis Wakaf Dan

Kehartabendaan

1

3

Rohmat Zein

Norman

10051

73

Ketua Majlis Ekonomi

Dan Kewirausahaan

Sumber :Surat keputusan musyawarah Cabang Muhammadiyah Bengkulu IV kota Bengkulu

nomor 30/KEP/IV/0/B/2016 tanggal 04 Dzulhijjah 1437 H/06 September 2016 M

Susunan dan personalia majlis wakaf dan kehartabendaan pimpinan cabang

Muhammadiyah Bengkulu IV periode 2015-2020

Ketua : H. Wahidin, BA